4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.02.2020	г. Бородино	№

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Бородино №1192 от 31.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Бородино»

На основании статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, согласно постановлению администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации" и Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Бородино от31.10.2013 №1192 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта в городе Бородино», следующие изменения:
в муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Бородино», строку 10 раздела 1, Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Бородино», изложить в следующей редакции:

Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программ

	       Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет: всего – 284 213 714,81 руб., в том числе: средств муниципального бюджета – 253 387 259,90 руб.; средств краевого бюджета – 20 996 453,51 руб.; средств федерального бюджета – 9 830 001,40 руб.
По годам:
В 2014 г. всего: 19 067 937,19 руб., в том числе: средств муниципального бюджета - 18 246 447,19 руб.; средств краевого бюджета - 821 490,00 руб.;
в 2015 г. всего: 24 128 634,66 руб., в том числе: средств муниципального бюджета - 20 778 050,19 руб.; средств краевого бюджета - 3 350 584,47 руб.;
в 2016 г. всего: 25 295 918,27 руб.; в том числе: средств муниципального бюджета - 23 628 312,27 руб.; средств федерального бюджета - 830 000,00 руб.; средств краевого бюджета - 837 606,00 руб.
в 2017 г. всего: 25 968 853,23 руб.; в том числе: средств муниципального бюджета - 25 722 153,23 руб.; средства краевого бюджета - 246 700,00 руб.
в 2018 г. всего: 29 262 858,49руб.; в том числе: средств муниципального бюджета - 24 897 824,56руб.; средств краевого бюджета - 4 365 033,93 руб.
в 2019 г. всего: 48 143 014,79 руб.; в том числе: средств муниципального бюджета – 29 653 596,76 руб.; средств краевого бюджета – 9 489 416,63 руб.; средств федерального бюджета –9 000 001,40 руб.
в 2020 г. всего: 37 905 114,38 руб.; в том числе: средств муниципального бюджета - 36 820 291,90 руб.; средств краевого бюджета – 1 084 822,48 руб.;
в 2021 г. всего: 37 220 691,90 руб.; в том числе: средств муниципального бюджета - 36 820 291,90 руб.; средств краевого бюджета – 400 400,00 руб.;
в 2022 году всего:  37 220 691,90 руб.; в том числе: средств муниципального бюджета - 36 820 291,90 руб.; средств краевого бюджета – 400 400,00 руб.

           Строку 7 раздела 1 Паспорт подпрограммы 1 «Развитие массовой физической культуры и спорта», изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы
	     Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего: 9 980 008,63  рубля, в том числе: средств муниципального бюджета – 9 228 408,63 рубля; средств краевого бюджета - 751 600,00 рублей.
    По годам:
    2014 год всего: 2 378 900,00 рублей; в том числе:
средств муниципального бюджета - 1 627 300,00 руб., средств краевого бюджета - 751 600,00 руб.
    2015 год всего: 2 046 431,74 рубля; в том числе: средств муниципального бюджета - 2 046 431,74 рубля.
    2016 год всего: 916 200,00 рублей; в том числе: средств муниципального бюджета - 916 200,00 рублей.
    2017 год всего: 1 060 000,00 рублей; в том числе: средств муниципального бюджета - 1 060 000,00 рублей.
    2018 год всего: 600 000,00 рублей; в том числе: средств муниципального бюджета - 600 000,00 рублей.
    2019 год всего: 698 476,89 рублей, в том числе: средств муниципального бюджета - 698 476,89 рублей.
    2020 год всего: 760 000,00 рублей; в том числе:  средств муниципального бюджета - 760 000,00 рублей;
    2021 год всего: 760 000,00 рублей; в том числе:  средств муниципального бюджета - 760 000,00 рублей;
   2022 год всего: 760 000,00 рублей; в том числе:  средств муниципального бюджета - 760 000,00 рублей.

Строку 9 раздела 1 Паспорт подпрограммы 2 «Развитие системы подготовки спортивного резерва», изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы
	Общий объем финансирования– 270 301 269,09 руб. Из них: средств муниципального бюджета – 240 274 662,38 руб.; средств краевого бюджета – 20 196 605,31 руб.; средств федерального бюджета – 9 830 001,40 руб.;
В том числе по годам:
2014 год – 16 318 602,43 руб., из них: средств муниципального бюджета – 16 248 712,43 руб.; средств краевого бюджета 69 890,00 руб.
2015 год – 21 701 326,84 руб.; из них: средств муниципального бюджета – 18 350 742,37 руб.; средств краевого бюджета – 3 350 584,47 руб.
2016 год – 24 001 687,70 руб., из них: средств муниципального бюджета – 22 337 987,70 руб., средств федерального бюджета – 830 000,00 руб., средств краевого бюджета – 833 700,00 руб.
2017 год – 24 510 821,71 руб., из них: средств муниципального бюджета – 24 264 121,71 руб., средств краевого бюджета – 246 700,00руб.
2018 год – 28 237 762,98 руб.; из них: средств муниципального бюджета – 23 912 226,98 руб., средств краевого бюджета – 4 325 536,00руб
2019 год - 46 924 314,80 руб., из них: средств муниципального бюджета – 28 439 741,04 руб., средств краевого бюджета – 9 484 572,36 руб., средств федерального бюджета – 9 000 001,40 руб.
2020 год -  36 658 532,53 руб.;  из них: средств муниципального бюджета – 35 573 710,05 руб., средств краевого бюджета – 1 084 822,48 руб.;
2021 год -   35 974 110,05 руб.;  из них: средств муниципального бюджета – 35 573 710,05 руб., средств краевого бюджета – 400 400,00 руб.;
2022 год - 35 974 110,05 руб.;  из них: средств муниципального бюджета – 35 573 710,05 руб., средств краевого бюджета – 400 400,00 руб.

Строку 9 раздела 1 Паспорт подпрограммы 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия», изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего: 3 932 437,09 руб., в том числе: средства местного бюджета - 3 884 188,89 руб.; средства краевого бюджета – 48 248,20 руб.
По годам:
в 2014 году всего- 370 434,76 руб.;
в 2015 году всего- 380 876,08 руб.;
в 2016 году всего -378 030,57 р., в том числе: средств местного бюджета - 374 124,57р., средств краевого бюджета – 3 906,00 р.;
в 2017 году всего 398 031,52 руб.;
в 2018 году всего -425 095,51 руб., в том числе: средств местного бюджета - 385 597,58руб., средств краевого бюджета – 39 497,93 руб.;
в 2019 году всего - 520 223,10 руб., в том числе: средств местного бюджета - 515 378,83 руб., средств краевого бюджета – 4 844,27 руб.;
в 2020 году всего 486 581,85 руб.;
в 2021 году всего 486 581,85 руб.;
в 2022 году всего: 486 581,85 руб.

 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города Бородино А.А.Морозова.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и на официальном интернет – сайте муниципального образования город Бородино и вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино							А.Ф. Веретенников

Колпаков В.А.

4

3-49-62